КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»
(8-ой созыв)

«22»  декабря    2021  г.                                                                        пгт. Палана
3-я (очередная) сессия
Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 40-р/08-21

 О рассмотрении протеста Прокуратуры
Тигильского района от 22.12.2021 №07-02-
2021 на решение Совета депутатов
городского округа «поселок Палана» №21-
р/08-21 от 24.11.2021

Рассмотрев на очередной сессии Совета депутатов городского округа «поселок
Палана» протест заместителя прокурора района от 22.12.2021 № 07-02-2021 на решение
Совета депутатов городского округа «поселок Палана» №21-р/08-21 от 24.11.2021 «О
Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского
округа «поселок  Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Протест заместителя прокурора района от 22.12.2021 № 07-02-2021 на решение

Совета депутатов городского округа «поселок Палана»  №21-р/08-21 от 24.11.2021 «О
Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского
округа «поселок  Палана» удовлетворить.

2. Внести изменения в нормативный правовой акт «Порядок проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы городского округа «поселок  Палана» (с
изменениями от 10.12.2021, от 16.12.2021) в соответствии с протестом заместителя
прокурора района от 22.12.2021 №07-02-2021.

3. Направить в Прокуратуру Тигильского района  сообщение об итогах
рассмотрения протеста заместителя прокурора района от 22.12.2021 № 07-02-2021 на
решение Совета депутатов городского округа «поселок Палана»  №21-р/08-21 от
24.11.2021 в установленный законом срок.

Председатель Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»                                                                   Т.В. Казак